
                                                     Zarządzenie Nr 86/2010                                         

Burmistrz Czaplinka 

z dnia  16 lipca 2010 r. 

w sprawie wysokości opłat za zajęcie gruntu stanowiącego własność gminy Czaplinek,  

w tym m.in. w celu wykonania prac ziemnych związanych z uzbrojeniem terenu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat za zajęcie gruntu stanowiącego własność gminy Czaplinek, w tym 

również będącego w zarządzie lub administrowaniu przez jednostki organizacyjne gminy 

Czaplinek, zarówno w obszarze zabudowanym, jak nie zabudowanym: 

1. w celu wykonania prac ziemnych związanych z uzbrojeniem terenu w wysokości  

2,00 zł za 1 m2 zajętej powierzchni, 

2. inne cele – w wysokości 1,00 zł za 1 m2 za każdy dzień zajęcia. 

§ 2 

1. Za umieszczenie w gruncie stanowiącego własność gminy Czaplinek urządzeń i obiektów 

związanych z uzbrojeniem terenu, pobiera się roczną opłatę. 

2. Opłata roczna, o której mowa w pkt 1, za 1 m2 powierzchni gruntu zajętego przez rzut 

poziomy urządzenia wynosi: 

 a) w gruncie poza obszarem zabudowanym – 10,00 zł, 

 b) w gruncie w obszarze zabudowanym – 20,00 zł. 

3. Przy umieszczeniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki                    
w wysokości 10% stawek określonych w pkt. 2. 
4. Przy umieszczenia urządzenia  o powierzchni do 1m² nalicza się opłatę ustaloną tak jak           
za 1m² , o której mowa w pkt 2 
 

§ 3 

Za przedłużenie terminu zajęcia gruntu bez zgody Gminy Czaplinek, opłaty o których mowa  

zwiększa się  o 500%. 

                                                              § 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 29 lipca 

2004 r. w sprawie wysokości opłat za zajęcie gruntu stanowiącego własność gminy 

Czaplinek, w tym m.in. w celu wykonania prac ziemnych związanych z uzbrojeniem terenu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


